CENTRO DE ARTES HUMANIDADES E LETRAS

NÚCLEO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA 2017.1 DO CAHL

EDITAL Nº 01/2017

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Artes, Humanidades e Letras da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente com o

Comitê de Monitoria do CAHL, de acordo com o disposto na Resolução CONAC n.º 036/2010 e n.º 007/2011, expedidas pelo Presidente do Conselho

Acadêmico da UFRB, que trata da instituição do Programa de Monitoria da Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público o

Resultado Final da seleção de discentes no Programa de Monitoria Remunerada e Voluntária no semestre 2017.1.

COMPONENTE DOCENTE CANDIDATO RESULTADO

GCAH 435 – ECONOMIA POLÍTICA Lúcia Queiroz MARCOS OLIVEIRA DE JESUS Selecionado sem bolsa

GCAH 435 – ECONOMIA POLÍTICA Lúcia Queiroz ARYELLE MIRANDA DE OLIVEIRA não classificada

GCAH 454 – ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO Lúcia Queiroz CAMILA VIEIRA DA SILVA ASSIS Selecionada com bolsa

GCAH 454 – ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO Lúcia Queiroz ARYELLE MIRANDA DE OLIVEIRA não classificada

GCAH099 - HISTÓRIA DA ARTE I Camila Santiago ARISTEU MOREIRA DE SOUZA JUNIOR classificado

GCAH099 – HISTÓRIA DA ARTE I Camila Santiago ERICK BORGES DE SOUZA Selecionado com bolsa

GCAH099 – HISTÓRIA DA ARTE I Camila Santiago RITA DE CÁSSIA DA SILVA JANUÁRIO classificado

GCAH099 – HISTÓRIA DA ARTE I Camila Santiago FLÁVIA DO NASCIMENTO SANTOS classificado

GCAH099 – HISTÓRIA DA ARTE I Camila Santiago JAQUELINE ALBANO DE  JESUS classificado

GCAH103 – CIÊNCIA POLÍTICA Antonio Eduardo CAMILA VIEIRA DA SILVA ASSIS

Classificada

(selecionada no componente

GCAH454)

GCAH234 – OFICINAS ORIENTADAS DE AUDIO VISUAL I Marina Mapuranga OHANA ALMEIDA DE SOUSA ASSIS classificada

GCAH234 – OFICINAS ORIENTADAS DE AUDIO VISUAL I Marina Mapuranga VINICIUS SABINO MARTINS Não classificado

GCAH234 - OFICINAS ORIENTADAS DE AUDIOVISUAL I Marina Mapuranga ALAINE BITENCOURT SILVA Selecionado sem bolsa

CENTRO DE ARTES HUMANIDADES E LETRAS

NÚCLEO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO

GCAH234 – OFICINAS ORIENTADAS DE AUDIOVISUAL

I Marina Mapuranga MATEUS SANTOS RIBEIRO
Selecionado com bolsa

GCAH234 – OFICINAS ORIENTADAS DE AUDIOVISUAL I Marina Mapuranga
LEOPOLDO VAZ  ALMADA EUSTÁQUIO

DA SILVA
Não classificado

GCAH234 – OFICINAS ORIENTADAS DE AUDIOVISUAL I Marina Mapuranga JUVENAL SOUZA SILVA JÚNIOR Não classificado

GCAH325 – HISTÓRIA ANTIGA Denis Correa EMANUEL MESSIAS C. S. BARRETO Selecionado sem bolsa

GCAH325 – HISTÓRIA ANTIGA Denis Correa RICARDO BENEVIDES DE LIMA

Classificado (selecionado no

componente GCAH329)
GCAH329 – LAB. DE ENS. DE HISTÓRIA ANTIGA E

MEDIEVAL Denis Correa RICARDO BENEVIDES DE LIMA
Selecionado com bolsa

GCAH329 - LABORÁTORIO DE ENSINO DE HISTÓRIA

ANTIGA E MEDIEVAL Denis Correa CALIONAIA SILVA DOS SANTOS
classificada

GCAH329 - LABORÁTORIO DE ENSINO DE HISTÓRIA

ANTIGA E MEDIEVAL Denis Correa ANDRÉ PAULO RIOS DE SOUZA BRITO
classificado

GCAH329 – LABORÁTORIO DE ENSINO DE HISTÓRIA

ANTIGA E MEDIEVAL Denis Correa
LEON GABRIEL SANTANA FERREIRA DE

JESUS
classificado

GCAH335 – HISTÓRIA DO BRASIL COLÔNIA Fabrício Santos RODRIGO SILVA LUCENA Selecionado sem bolsa

GCAH393 - DIDÁTICA Carla Nova JAQUELINE DOS REIS SOUZA Selecionado sem bolsa

GCAH393 – DIDÁTICA Carla Nova
MARIA DAS GRAÇAS VALVERDE

PEREIRA
Selecionado com bolsa

GCAH411 – ANTROPOLOGIA IV Wilson Penteado WEBER BRUNO DE ALMEIDA Selecionado com bolsa

GCAH411 – ANTROPOLOGIA IV Wilson Penteado TAILANE SANTANA NUNES classificada

GCAH411 – ANTROPOLOGIA IV Wilson Penteado FRANCINE DA SILVA ALVES Não classificada

GCAH476-SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO Thais Joi SAMYR FERREIRA DOS SANTOS Selecionado com bolsa

GCAH476-SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO Thais Joi ANGÉLICA APARECIDA P. DE S. E SOUZA classificada

GCAH606 – MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE

POLÍTICAS SOCIAIS Lys Dantas FÁBIO ROBERTO M. PUREZA
Selecionado com bolsa

GCAH606 – MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE

POLÍTICAS SOCIAIS Lys Dantas DEBORA NUNES NEVES DOS SANTOS
Não classificada

CENTRO DE ARTES HUMANIDADES E LETRAS

NÚCLEO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO

OBSERVAÇÕES:

• Os candidatos selecionados, remunerados e voluntários, devem comparecer na GESTÃO DE ENSINO DO CAHL, até o dia 07/06/2017, para assinarem

o Termo de Compromisso e entregar o Projeto de Monitoria (entrar em contato com o orientador – responsável pela elaboração do projeto).

• Os candidatos aprovados para a monitoria remunerada devem informar, no mesmo prazo, os dados da conta corrente.

• O não cumprimento dos prazos estabelecidos implica na desclassificação dos monitores aprovados nesta seleção.

Comitê de Monitoria do CAHL

  Cachoeira, 02/06/2017.